
www.lionrockdaily.com 2025.11.24 | MON

2025.11.24 | MON

2025.11.24 | 星期一

2025 年11月24日 星期一

2025.11.24 | MON

2025 年11月24日 星期一

P14 體育

馬會編號
FB0146
FB0149
FB0147
FB9960
FB0148
FB0152
FB0150
FB0153
FB0151
FB0085
FB9963

開賽時間
周一9:45pm
周二12:00pm
周二12:00pm
周二1:30pm
周二2:15pm
周二3:00pm
周二3:00pm
周二3:00pm
周二3:00pm
周二3:30pm
周二3:45pm

賽事
亞冠盃
亞冠盃
亞冠盃
意甲
亞冠盃
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
西乙
意甲

主隊
(烏茲3)
(卡8)
(阿聯3)
(12)
(沙4)
(14)
(12)
(15)
(16)
(18)
(8)

拿薩夫
艾杜哈尼
沙比阿爾阿里
拖連奴
吉達艾阿里
阿梅爾城
靴蒙特

阿爾克馬爾青年隊
烏德勒支青年隊
皇家蘇斯達B隊
薩斯索羅

主
3.2
2.92
1.25
3.05
1.21
1.63
1.52
1.78
2.55
3.45
1.84

和
3.2
3.6
5
2.88
5.3
3.9
4.05
3.55
3.55
3.05
3.1

客
1.97
1.95
7.5
2.18
8.25
3.8
4.35
3.45
2.18
1.94
3.75

客隊
(伊6)
(沙7)
(卡1)
(7)

(阿聯11)
(10)
(19)
(17)
(5)
(10)
(16)

泰拉克托
伊蒂哈德
艾加拉法
科木
FC沙迦
芬洛

阿積士青年隊
奧斯
丹保殊
華拉度列
比薩SC

直播 馬會編號
FB0084
FB0126
FB9899
FB9980
FB0052
FB0128
FB0090
FB0046
FB0129
FB0030

開賽時間
周二3:45pm
周二3:58pm
周二4:00pm
周二4:00pm
周二6:00pm
周二6:13pm
周二6:57pm
周二8:00pm
周二8:58pm
周二11:00pm

賽事
法乙
阿甲
英超
西甲
巴甲
阿甲
智甲
巴甲
阿甲
美職

主隊
(8)
(B5)
(10)
(6)
(4)
(A3)
(10)
(15)
(A15)
(4)

蘭斯
萊斯查
曼聯
愛斯賓奴
米拉索
競賽會
紐柏萊斯
國際體育會
聖達菲聯
聖地亞哥FC

主
1.82
2.06
1.63
1.83
1.6
2.68
2.05
1.99
1.53
1.42

和
3.2
2.56
3.7
3.2
3.3
2.67
3.2
3.05
3.15
4.05

客
3.7
3.9
4.1
3.65
4.85
2.6
3
3.3
6.2
5.4

客隊
(4)
(A7)
(13)
(11)
(14)
(B2)
(9)
(16)
(B11)
(8)

蒙彼利埃
巴拉卡斯中央
愛華頓
西維爾
施亞拉
河床
侯治柏度
山度士
甘拿斯亞
明尼蘇達聯

直播

Apple TV
註：賠率截至昨晚9時=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

西甲第13輪，第6位愛斯賓奴主場
迎戰11位西維爾。兩軍近期表現及成績
都見反覆，愛斯賓奴雖然有一定主場
威力，但多年來對賽一直被西維爾恰
死，近期接連敗在艾拉維斯及維拉利爾
腳下，演出同樣攻不銳守不穩，今仗無
力 扭 轉 對 賽 宿
命，撐受讓的西
維爾讓球客勝。
（NOW 632 台周
二4:00am直播）
開季表現強

勢的愛斯賓奴，
踏入9月中演出已
大不如前，近8場
聯賽僅得兩勝，
近期在主力前鋒
查維普亞度缺陣

下更連輸兩場；西維爾同樣不穩定，上
月初主場大炒巴塞隆拿後經歷3連敗，
到上輪才贏奧沙辛拿止血。不過西維爾
始終是實力經驗兼備的中游球隊，而且
近6場作客正式賽事贏了4場。加上自
2017 年至今，曾 12 次與愛斯賓奴對

賽，取得8勝4和
不敗的一面倒優
勢，即使當中多
次處於低谷時，
都總能在愛奴身
上反彈，今仗繼
續有受讓之利，
當然值得支持。

西維爾打愛斯賓奴就精神
意甲同樣踢到第12輪，早場先演拖連

奴主場鬥科木。拖連奴自9月底不敵帕爾馬
後，已保持6輪不敗，當中卻只贏過兩場；
科木情況也相差無幾，不敗場數更多至9
場，但也只贏出過3仗。不過相比之下，科
木的整體表現持續有進步感，何況拖連奴首
席射手基奧雲尼施蒙尼因傷缺陣，更嚴重削
弱主隊爭勝機會，科木作客讓平半宜撐上
盤。（NOW 638台周二1:30am直播）
拖連奴近期在意甲連和3仗，包括前仗

主場和升班弱旅比薩SC，上輪雖然作客0:0
悶和祖雲達斯，但對手明顯經過歐聯惡戰後
未回氣，但拖連奴全場基本上沒有還擊機
會，只能死守到尾。今季已經取得4個聯賽
入球的基奧雲尼施蒙尼因為大腿傷缺陣，令
這支一向攻力不足的球隊進一步啞火；科木
踏入9月起已保持各項賽事10場不敗，中場
超新星尼高柏斯愈踢愈進步，已顯露晉升頂

級球星潛質，除是球隊領軍人物外，今季亦
以4個入球成為首席射手。科木近期防線亦
大有進步，近5場聯賽合共只失一球，今場
作客在無後顧
之憂下爭取主
動，值得睇高
一線。

強鋒缺陣 拖連奴難抗科木

入球大細
［2.5/3］

重心推介
大

重心推介
讓球

［0/-0.5］客勝

重心推介
讓球主客和
［+1］ 客勝■阿根廷超新星尼高柏斯

（右）帶領科木創佳績。
■西維爾中場巴迪斯達
文迪（左）踢法硬朗。

自從9月底作客不敵賓福特後，紅魔鬼在艾摩廉默默耕耘下
有明顯起色，近5場聯賽取得11分！最令曼聯迷欣喜的，

是一眾新兵終於融入球隊，前線諸將腳風亦愈來愈順，球隊近5
輪聯賽每場最少都能夠攻入兩球，早前擊敗新特蘭、利物浦及白
禮頓取得3連勝，近兩輪作客分別賽和諾定咸森林及熱刺，都在
一度落後下末段扳平，令全軍士氣不減反增，而且在首輪輸
給阿仙奴後，主場已經4連勝共入11球。只是近3輪聯賽每
仗都失兩球，近9輪有8仗總入球達到3個或以上，似乎信
多波入好過信主勝。
曼聯今仗防線仍然陣容不整，哈利馬古尼及利辛度馬天

尼斯繼續倦勤；前線亦有施斯高上輪對熱刺時膝蓋受傷，要
缺陣一個月。不過幾名新兵愈戰愈勇，麥比奧莫、馬菲奧斯根
夏配合舊將阿密特迪亞路領銜鋒線，火力足以予人信心。何況球
隊近8次在各項賽事與愛華頓交手，每場最少都攻入兩球，也進
一步增添今仗主場搶攻底氣。

愛華頓基亞利殊有貨交

「拖肥」愛華頓經過上月下旬連敗後，近期先作客賽和新特
蘭，然後主場擊敗富咸，狀態回勇火力亦回升。尤其曼城借將基亞
利殊，來投至今上陣8場已創造了19次攻門機會，只是前鋒未能
好好把握，不過首席射手伊利文尼戴耶近期所見明顯回復生氣，也
增添了領隊莫耶斯擅長的反擊本錢。不過球隊防線陣容仍然不整，
兩大主力守將班夫韋迪及尼敦柏達臣、加上防中梅連洛爾缺陣，欠
缺主守條件，預期會置之死地而後生搶攻，大盤可捧。

紅
魔
嗒
拖
肥

大
飽
口
福

英超第 12 輪壓軸戲，曼聯主場與愛華頓中游對
決。曼聯領隊艾摩廉以穩定步伐回報班主拉傑夫信任，
球隊已走出黑暗期，近期前線入球如麻火力全開！不過
依然未執掂防線，變成有前無後，亦是球隊未能躋身前
列的主因，今夜主場面對近況回勇而且火力有改善的愛
華頓，「紅魔鬼」贏面雖較高，依然擔心被防線不穩拖
累，投注首選﹝2.5/3﹞大盤。（NOW 621及611台周二
4:00am直播）

有
前
無
後

當
銳
搶
韁

莫
耶
斯

愛
華
頓
主
帥

伊
利
文
尼
戴
耶

愛
華
頓
射
手

般
奴
費
南
迪
斯

曼
聯
中
場

麥
比
奧
莫

曼
聯
前
鋒




