

英超第12輪壓軸戲，曼聯主場與愛華頓中游對決。曼聯領隊艾摩廉以穩定步伐回報班主拉傑夫信任，球隊已走出黑暗期，近期前線入球如麻火力全開！不過依然未執據防線，變成有前無後，亦是球隊未能躋身前列的主因，今夜主場面對近況回勇而且火力有改善的愛華頓，「紅魔鬼」贏面雖較高，依然擔心被防線不穩拖累，投注首選〔2.5/3〕大盤。(NOW 621及611台周二4:00am直播)

自從9月底作客不敵賓福特後，紅魔鬼在艾摩廉默默耕耘下有明顯起色，近5場聯賽取得11分！最令曼聯迷欣喜的，是一眾新兵終於融入球隊，前線諸將腳風亦愈來愈順，球隊近5輪聯賽每場最少都能夠攻入兩球，早前擊敗新特蘭、利物浦及白禮頓取得3連勝，近兩輪作客分別賽和諾定咸森林及熱刺，都在一度落後下末段扳平，令全軍士氣不減反增，而且在首輪輸給阿仙奴後，主場已經4連勝共入11球。只是近3輪聯賽每仗都失兩球，近9輪有8仗總入球達到3個或以上，似乎信多波入好過信主勝。

曼聯今仗防線仍然陣容不整，哈利馬古尼及利辛度馬天尼斯繼續倦勤；前線亦有施斯高上輪對熱刺時膝蓋受傷，要缺陣一個月。不過幾名新兵愈戰愈勇，麥比奧莫、馬菲奧斯根夏配合舊將阿密特迪亞路領銜鋒線，火力足以予人信心。何況球隊近8次在各項賽事與愛華頓交手，每場最少都攻入兩球，也進一步增添今仗主場搶攻底氣。

愛華頓基亞利殊有貨交

「拖肥」愛華頓經過上月下旬連敗後，近期先作客賽和新特蘭，然後主場擊敗富咸，狀態回勇火力亦回升。尤其曼城借將基亞利殊，來投至今上陣8場已創造了19次攻門機會，只是前鋒未能好好把握，不過首席射手伊利文尼戴耶近期所見明顯回復生氣，也增添了領隊莫耶斯擅長的反擊本錢。不過球隊防線陣容仍然不整，兩大主力守將班夫韋迪及尼敦柏達臣，加上防中梅連洛爾缺陣，欠缺主守條件，預期會置之死地而後生搶攻，大盤可捧。

有前無後 當銳搶韉 紅魔 大飽口福 嗒拖肥

重心推介 入球大細 [2.5/3] 大



強鋒缺陣 拖連奴難抗科木

意甲同樣踢到第12輪，早場先演拖連奴主場鬥科木。拖連奴自9月底不敵帕爾馬後，已保持6輪不敗，當中卻只贏過兩場；科木情況也相差無幾，不敗場數更多至9場，但也只贏出過3仗。不過相比之下，科木的整體表現持續有進步感，何況拖連奴首席射手基奧雲尼施蒙尼因傷缺陣，更嚴重削弱主隊爭勝機會，科木作客讓平半宜撐上盤。(NOW 638台周二1:30am直播)

拖連奴近期在意甲連和3仗，包括前仗主場和升班弱旅比薩SC，上輪雖然作客0:0悶和祖雲達斯，但對手明顯經過歐聯惡戰後未回氣，但拖連奴全場基本上沒有還擊機會，只能死守到尾。今季已經取得4個聯賽入球的基奧雲尼施蒙尼因為大腿傷缺陣，令這支一向攻力不足的球隊進一步啞火；科木踏入9月起已保持各項賽事10場不敗，中場超新星尼高柏斯愈踢愈進步，已顯露晉升頂

級球星潛質，除是球隊領軍人物外，今季亦以4個入球成為首席射手。科木近期防線亦大有進步，近5場聯賽合共只失一球，今場作客在無後顧之憂下爭取主動，值得睇高一線。

重心推介 讓球 [0/-0.5] 客勝



阿根廷超新星尼高柏斯(右)帶領科木創佳績。

西維爾打愛斯賓奴就精神

西甲第13輪，第6位愛斯賓奴主場迎戰11位西維爾。兩軍近期表現及成績都見反覆，愛斯賓奴雖然有一定主場威力，但多年來對賽一直被西維爾恰死，近期接連敗在艾拉維斯及維拉利爾腳下，演出同樣攻不銳守不穩，今仗無力扭轉對賽宿命，撐受讓的西維爾讓球客勝。(NOW 632台周二4:00am直播)

開季表現強勢的愛斯賓奴，踏入9月中演出已大不如前，近8場聯賽僅得兩勝，近期在主力前鋒查維普亞度缺陣

下更連輸兩場；西維爾同樣不穩定，上月初主場大炒巴塞隆拿後經歷3連敗，到上輪才贏奧沙辛拿止血。不過西維爾始終是實力經驗兼備的中游球隊，而且近6場作客正式賽事贏了4場。加上自2017年至今，曾12次與愛斯賓奴對

賽，取得8勝4和不敗的一面倒優勢，即使當中多次處於低谷時，都總能在愛奴身上反彈，今仗繼續有受讓之利，當然值得支持。



西維爾中場巴迪斯達文迪(左)踢法硬朗。

重心推介 讓球主客和 [+1] 客勝

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB0146	周一 9:45pm	亞冠盃 (烏茲3)	拿薩夫	3.2	3.2	1.97	(伊6) 泰拉克托	HOY	FB0084	周二 3:45pm	法乙 (8)	蘭斯	1.82	3.2	3.7	(4) 蒙彼利埃	
FB0149	周二 12:00pm	亞冠盃 (卡8)	艾杜哈尼	2.92	3.6	1.95	(沙7) 伊蒂哈德	HOY	FB0126	周二 3:58pm	阿甲 (B5)	萊斯查	2.06	2.56	3.9	(A7) 巴拉卡斯中央	
FB0147	周二 12:00pm	亞冠盃 (阿聯3)	沙比阿爾阿里	1.25	5	7.5	(卡1) 艾加拉法		FB9899	周二 4:00pm	英超 (10)	曼聯	1.63	3.7	4.1	(13) 愛華頓	now
FB9960	周二 1:30pm	意甲 (12)	拖連奴	3.05	2.88	2.18	(7) 科木	now	FB9980	周二 4:00pm	西甲 (6)	愛斯賓奴	1.83	3.2	3.65	(11) 西維爾	now
FB0148	周二 2:15pm	亞冠盃 (沙4)	吉達艾阿里	1.21	5.3	8.25	(阿聯11) FC沙迦		FB0052	周二 6:00pm	巴甲 (4)	米拉索	1.6	3.3	4.85	(14) 施亞拉	
FB0152	周二 3:00pm	荷乙 (14)	阿梅爾城	1.63	3.9	3.8	(10) 芬洛		FB0128	周二 6:13pm	阿甲 (A3)	競賽會	2.68	2.67	2.6	(B2) 河床	
FB0150	周二 3:00pm	荷乙 (12)	靴蒙特	1.52	4.05	4.35	(19) 阿積士青年隊		FB0090	周二 6:57pm	智甲 (10)	紐柏萊斯	2.05	3.2	3	(9) 侯治柏度	
FB0153	周二 3:00pm	荷乙 (15)	阿爾克馬爾青年隊	1.78	3.55	3.45	(17) 奧斯		FB0046	周二 8:00pm	巴甲 (15)	國際體育會	1.99	3.05	3.3	(16) 山度士	
FB0151	周二 3:00pm	荷乙 (16)	烏德勒支青年隊	2.55	3.55	2.18	(5) 丹保殊		FB0129	周二 8:58pm	阿甲 (A15)	聖達菲聯	1.53	3.15	6.2	(B11) 甘拿斯亞	HOY
FB0085	周二 3:30pm	西乙 (18)	皇家蘇斯達B隊	3.45	3.05	1.94	(10) 華拉度列		FB0030	周二 11:00pm	美職 (4)	聖地亞哥FC	1.42	4.05	5.4	(8) 明尼蘇達聯	Apple TV
FB9963	周二 3:45pm	意甲 (8)	薩索羅	1.84	3.1	3.75	(16) 比薩SC	now									